
 
Jste zájemci o studium na Gymnáziu, Šumperk?  

Jste rodičem uchazeče o Gymnázium, Šumperk? 

Budete podávat přihlášku na naši školu? 

Možná máte mnoho otázek k přijímacímu řízení, není Vám jasný způsob  

podávání přihlášek. Obáváte se, že uděláte při podání přihlášky chybu? 

Nemusíte se bát, nabízíme Vám pomoc s administrativou okolo přijímaček! 

Co musíte udělat v lednu? 

1. Přemýšlejte, vyberte 3 školy, na které budete podávat přihlášky a stanovte  

si u nich PRIORITU! Netaktizujte, na první místo volte školu, o kterou máte  

největší zájem! 

2. Doporučujeme Vaší pozornosti: Informace, návody – vše najdete na   

                                  https://www.prihlaskynastredni.cz/   

 

Co pro Vás udělá gymnázium v lednu a v únoru 2024? 

1. Na našem Dni otevřených dveří 29. 1. 2025 (od 12:30 hod) nabídneme 

     - infocentrum o studiu na škole 

     - infocentrum o podávání přihlášek na střední školy 

     - besedy pro rodiče o škole a přijímačkách s ředitelem gymnázia 

     (od 15:30 čtyřleté G, od 16:30 hod osmileté G) 

2. V únoru od 1. 2. do 20. 2. během podávání přihlášek 

     - kdykoliv můžete konzultovat podání přihlášky na tel. 588 188 511 

     - možnost vyplnit přihlášku za asistence naší pracovnice (kdykoliv) 

      

 

Společně to zvládneme! 
 

 

                                                 

         

https://www.prihlaskynastredni.cz/

